
Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

Kulkinio šaudymo komiteto nutarimas 

PROTOKOLAS Nr. KŠKN 16/3 

2016 m. balandžio 19 – gegužės 5 d.  

 

Remiantis Lietuvos šaudymo sporto sąjungos įstatų (toliau LŠSS Įstatai) 12.11 punktu, posėdžiai vyko 

elektroniniu būdu. Posėdžiuose dalyvavo KŠK nariai: komiteto pirmininkė Vaida Masalskytė, nariai: Vaida 

Kamandulienė, Virginija Karandienė ir Raminta Masalskytė. 

Keturi (4) KŠK nariai iš keturių (4) – kvorumas yra. 

 

2016 04 19-21 

 Klausimas: Dėl Vilniaus ir Kauno miestų trenerių prašymo leisti Vilniaus šauliams Lietuvos jaunimo, 

jaunių, jaunučių komandinį čempionatą pravesti anksčiau.  

 

Svarstyta:  

Gauti prašymai iš Vilniaus ir Kauno miestų trenerių Lietuvos jaunimo, jaunių, jaunučių komandinį 

čempionatą pravesti anksčiau.  

 

Nutarta:  

Nesant prieštaravimams, prašymams pritarta.  

 

2016 04 25 

Klausimas: Dėl rinktinių trenerių.  

 

Svarstyta: 

Suaugusiųjų šautuvo rinktinės - Česlovą Pavilonį; Jaunimo šautuvo rinktinės - Virginiją Pabalienę; 

Suaugusiųjų pistoleto rinktinės - Astą Brusokienę ir Jaunimo pistoleto rinktinės - Ramintą Masalskytę. 

Peržiūrėjus rinktinių sąrašus buvo pasiūlyta Suaugusiųjų pistoleto rinktinės trenere tvirtinti Vidą 

Zvicevičienę. Galutinį sprendimą priimti perkalbėjus su kandidatais. 

 

Nutarta: 

Aptarus situaciją su kandidatais ir iš visų kandidatų tik R.M. neatsisakius siūlomos pareigybės, tvirtinti 

pastarąją Lietuvos jaunimo pistoleto rinktinės trenere. Taip pat, nesutikus Č.P.; V.P.; A.B. ir V.Z. 

netvirtinti jų kandidatūrų. 

 

 

2016 04 27  

Klausimas: Dėl Erasmus + dalyvių. 

Svarstyta:  

Buvo pasiūlyti kandidatai: Raminta Masalskytė, Agnė Dženkaitytė, Asta Brusokienė ir Česlovas Pavilonis. 

Mokymų datos: gegužės 14–20 dienomis. Mokymai vyks Wroclawe. 14 ir 20 dienos skirtos kelionei ir 5 

dienos mokymams.  

 

Nutarta: Perkalbėjus su kandidatais, siųsti A. Dženkaitytę ir R. Masalskytę. Esant galimybei siųsti daugiau 

kandidatų, ieškoti norinčių.  

 
2016 04 29 

Klausimas: Dėl Lietuvos jaunučių šaudymo sporto zoninių varžybų miestų 

Svarstyta: Vyr. teisėjui pasiūlius Lietuvos jaunučių zoninių varžybų zonas paskirstyti sekančiai: Alytaus 

zona – Alytus, Alytaus raj., Marijampolė, Trakai, Elektrėnai, Kauno zona – Kaunas, Kauno raj., Raseiniai, 

Tauragė, Klaipėda, Rokiškio zona – Rokiškis, Biržai, Šiauliai, Mažeikiai, Radviliškis, Vilniaus zona – 

Vilnius, Vilniaus raj. Kaišiadorys, buvo pasiūlyta vieną komandą perkelti į Vilnių iš Alytaus – Elektrėnų 

arba Trakų zoną. 



Sprendimas: pakalbėjus su vyr. teisėju ir Elektrėnų zona, patvirtinamas pasiūlytas zonų paskirstymas. 

 

2016 05 04 

Klausimas: Dėl prašymo Raseinių komandai Lietuvos jaunučių žaidynėse atšaudyti vėliau.  

 

Svarstyta: buvo gautas prašymas, kad Raseinių pistoleto komandai leistų atšaudyti Kaune Lietuvos 

jaunučių sporto žaidynių zoną(PNG) kitą savaitę, dėl pateisinamų priežasčių. 

 

Sprendimas: Leisti Raseinių komandai atšaudyti kitą savaitę.  

 

 


